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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72203025F

2. Data e Regjistrimit 03/10/2017
3. Emri i Subjektit MARJO - MONDI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/09/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/09/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.1, Rruga Ali 
Demi, Pall.31, hyrja 4 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport me shumice dhe pakice, artikuj te ndryshem 

industriale, bujqesor, ushqimor, materiale elektrike, ndertimi, 
hidraulike, hidrosanitare te cdo lloji, blerje makineri e pajisje 
kembimi, goma, aksesore, vajra lubrifikant, inerte, 
rere,zhavor, qelqere, cimente, bojra hidromat, vaj hekuri, 
druri, konfeksione, te buta, veshembathje, rroba pune, 
perparese, carcafe, dysheke e sportive. Shitje me shumice e 
pakice, import eksport, lende drusore, derrase, fiber, melani, 
p.d.f., kompensate, ristele, dru zjarri. Shitje me shumice e 
pakice, pajisje elektroshtepiake, blerje libra shkollor e 
shkencor dhe shitje e tyre, kancelari, te ndryshme. Servis 
automjeti, demulim e shkaterrim makinerish, sherbim 
pastrim ne institucione, ne ambiente te brendshme e jashtme, 
pastrime, recision, sherbim hoteliere, blerje e shitje me 
shumice e pakice detergjente te cdo lloji, pesticide, shampo 
kozmetike, flamuj, blerje drure dekorativ, lule vazo, sherbim 
finadishtje ne parcela, Bar restorant. Sherbime ne ndermarrje 
pyjore, si pyllezim, fidanishte permiresim kullota, prita 
malore e lera. Punime karpandieri, rikonstruksion godinash, 
gure dekorativ, lyerje veshje fasade dhe vijezim rrugesh. 
Blerje, furnizim dhe montim te rafteve metalike dhe druri. 
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Sherbim ne fushen e hotelerise. Kokteile neper 
institucione.Punime per dekor te ambienteve te brendeshme 
dhe te jashtme si dhe furnizime me mallrat e ndryshme 
dekori, shitblerje te peletit te drurit per ngrohje,tregetim 
mobilje te ndryshme,tregetim te kostumeve 
popullore,tregetim te tonerave dhe bojrave te ndryshem per 
printera, fotokopje etj, Sherbim recepsioni,sherbim transporti 
per vehte dhe te trete, larje automjetesh.Tregetim artikuj per 
kozmetike,gaz i lengshem, kafe,uje i pijshem dhe ushqimore 
te ndryshme. Tregtim i karburanteve , tregtim i artikujve per 
imazhri ( filma ,  solucione, kaseta etj). Shitblerje paisje 
elektronike si kompiutera, printera, projektore etj te 
ngjashem. Tregetim te shtypshkrimeve te ndryshme FV rafte 
arshive, paisje te ndryshme zyre, mobilje, parkete, mokete, 
etj. Artikuj te ndryshem pastrami. Material mjeksore dhe 
artikuj anti KOVID. Vegla te ndryshme pune aksesore etj. 
Tregetim xhamash dhe fasada per ambiente te 
ndryshme.Tregetim regjistra dhe dosje, FV elektro pompe 
zhytese dhe larje pusi, tregetim dhe rimbushje fikse 
zjarri,Tregetim Pelet per ngrohje, Sherbiniin e riparimit, 
pastrimit dhe lucidimit te dyshemese parket dhe pllaka per 
ambiente te ndryshme.Tregetim fikse zjarri,rimbushje dhe 
sherbime te tjera te kesaj fushe.Tregetim cadra te llojeve dhe 
perdorimeve te ndryshme, Mirmbajtje dhe blerje e orendive 
te materialeve te zyies, Veshje mjeksore mbrojtese, Blerje 
niateriale ortopedike, Riparim mirembajtje e ashensoreve, 
Tregetim mjete didaktike per kopshtet,shkollat etj,Tregetim 
kazane per grumbullim mbetjesh urbane dhe aksesore per 
ato, dezifektim te ambjenteve te ndryshme deri tek ato 
speciflke si kunder Corona Virus (Covid 19) etj,Tregetim 
perde te ndryshme, Kondicionere per perdorime te 
ndryshme, Tregetim plehra kimike dhe pesticide, maska 
oksimeter thermometer etj.
Isuf Canameti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/09/2017                Deri: 27/09/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IsufCanameti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MARJO - MONDI
E-Mail: sherbimkontabiliteti@hotmail.com  
Telefon: 0683556506  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-484008-09-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-553721-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
09.11.2017, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import eksport me shumice dhe pakice, artikuj te ndryshem 
industriale, bujqesor, ushqimor, materiale elektrike, ndertimi, hidraulike, hidrosanitare te 
cdo lloji, blerje makineri e pajisje kembimi, goma, aksesore, vajra lubrifikant, inerte, 
rere,zhavor, qelqere, cimente, bojra hidromat, vaj hekuri, druri, konfeksione, te buta, 
veshembathje, rroba pune, perparese, carcafe, dysheke e sportive. Shitje me shumice e 
pakice, import eksport, lende drusore, derrase, fiber, melani, p.d.f., kompensate, ristele, 
dru zjarri. Shitje me shumice e pakice, pajisje elektroshtepiake, blerje libra shkollor e 
shkencor dhe shitje e tyre, kancelari, te ndryshme. Servis automjeti, demulim e shkaterrim 
makinerish, sherbim pastrim ne institucione, ne ambiente te brendshme e jashtme, 
pastrime, recision, sherbim hoteliere, blerje e shitje me shumice e pakice detergjente te 
cdo lloji, pesticide, shampo kozmetike, flamuj, blerje drure dekorativ, lule vazo, sherbim 
finadishtje ne parcela, Bar restorant. Sherbime ne ndermarrje pyjore, si pyllezim, 
fidanishte permiresim kullota, prita malore e lera. Punime karpandieri, rikonstruksion 
godinash, gure dekorativ, lyerje veshje fasade dhe vijezim rrugesh.")          u be            
("Import eksport me shumice dhe pakice, artikuj te ndryshem industriale, bujqesor, 
ushqimor, materiale elektrike, ndertimi, hidraulike, hidrosanitare te cdo lloji, blerje 
makineri e pajisje kembimi, goma, aksesore, vajra lubrifikant, inerte, rere,zhavor, 
qelqere, cimente, bojra hidromat, vaj hekuri, druri, konfeksione, te buta, 
veshembathje, rroba pune, perparese, carcafe, dysheke e sportive. Shitje me shumice 
e pakice, import eksport, lende drusore, derrase, fiber, melani, p.d.f., kompensate, 
ristele, dru zjarri. Shitje me shumice e pakice, pajisje elektroshtepiake, blerje libra 
shkollor e shkencor dhe shitje e tyre, kancelari, te ndryshme. Servis automjeti, 
demulim e shkaterrim makinerish, sherbim pastrim ne institucione, ne ambiente te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDFFF7DF-9332-48FC-8BA1-0CFABA4F60AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACA000BD-9F60-44F9-AACE-1BFBA93EFB62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07FF7F3C-3057-4A94-AD5A-408A4832AB83
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brendshme e jashtme, pastrime, recision, sherbim hoteliere, blerje e shitje me 
shumice e pakice detergjente te cdo lloji, pesticide, shampo kozmetike, flamuj, blerje 
drure dekorativ, lule vazo, sherbim finadishtje ne parcela, Bar restorant. Sherbime 
ne ndermarrje pyjore, si pyllezim, fidanishte permiresim kullota, prita malore e lera. 
Punime karpandieri, rikonstruksion godinash, gure dekorativ, lyerje veshje fasade 
dhe vijezim rrugesh. Blerje, furnizim dhe montim te rafteve metalike dhe druri. 
Sherbim ne fushen e hotelerise. Kokteile neper institucione.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283051-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
mario mondi Pasqyra e pozicionit financiar (9).xlsx
Mario Mondi Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres (2).xlsx
Mario Mondi vendim ortakesh.pdf
Marjo Mondi  spjeguese.pdf

31/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-460893-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.01.2020, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("sherbimkontabiliteti@hotmail.com")         
Objekti ishte            ("Import eksport me shumice dhe pakice, artikuj te ndryshem 
industriale, bujqesor, ushqimor, materiale elektrike, ndertimi, hidraulike, hidrosanitare te 
cdo lloji, blerje makineri e pajisje kembimi, goma, aksesore, vajra lubrifikant, inerte, 
rere,zhavor, qelqere, cimente, bojra hidromat, vaj hekuri, druri, konfeksione, te buta, 
veshembathje, rroba pune, perparese, carcafe, dysheke e sportive. Shitje me shumice e 
pakice, import eksport, lende drusore, derrase, fiber, melani, p.d.f., kompensate, ristele, 
dru zjarri. Shitje me shumice e pakice, pajisje elektroshtepiake, blerje libra shkollor e 
shkencor dhe shitje e tyre, kancelari, te ndryshme. Servis automjeti, demulim e shkaterrim 
makinerish, sherbim pastrim ne institucione, ne ambiente te brendshme e jashtme, 
pastrime, recision, sherbim hoteliere, blerje e shitje me shumice e pakice detergjente te 
cdo lloji, pesticide, shampo kozmetike, flamuj, blerje drure dekorativ, lule vazo, sherbim 
finadishtje ne parcela, Bar restorant. Sherbime ne ndermarrje pyjore, si pyllezim, 
fidanishte permiresim kullota, prita malore e lera. Punime karpandieri, rikonstruksion 
godinash, gure dekorativ, lyerje veshje fasade dhe vijezim rrugesh. Blerje, furnizim dhe 
montim te rafteve metalike dhe druri. Sherbim ne fushen e hotelerise. Kokteile neper 
institucione.")          u be            ("Import eksport me shumice dhe pakice, artikuj te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=723E52BA-9A68-4C90-97D5-1E6D46A96814
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8578A1A3-4BF3-43E2-A07E-D0B28EA72D02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8578A1A3-4BF3-43E2-A07E-D0B28EA72D02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BEFF503-6800-42DE-AB1B-1CF6E4EE0028
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9911DCD6-2378-453A-BE1B-BA6456B3B631
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9911DCD6-2378-453A-BE1B-BA6456B3B631
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FE52A00-CC99-45CB-A66B-5EEC5CC3E962
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E37AA0C-25F8-4F59-B753-1244D040AEA0
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ndryshem industriale, bujqesor, ushqimor, materiale elektrike, ndertimi, hidraulike, 
hidrosanitare te cdo lloji, blerje makineri e pajisje kembimi, goma, aksesore, vajra 
lubrifikant, inerte, rere,zhavor, qelqere, cimente, bojra hidromat, vaj hekuri, druri, 
konfeksione, te buta, veshembathje, rroba pune, perparese, carcafe, dysheke e 
sportive. Shitje me shumice e pakice, import eksport, lende drusore, derrase, fiber, 
melani, p.d.f., kompensate, ristele, dru zjarri. Shitje me shumice e pakice, pajisje 
elektroshtepiake, blerje libra shkollor e shkencor dhe shitje e tyre, kancelari, te 
ndryshme. Servis automjeti, demulim e shkaterrim makinerish, sherbim pastrim ne 
institucione, ne ambiente te brendshme e jashtme, pastrime, recision, sherbim 
hoteliere, blerje e shitje me shumice e pakice detergjente te cdo lloji, pesticide, 
shampo kozmetike, flamuj, blerje drure dekorativ, lule vazo, sherbim finadishtje ne 
parcela, Bar restorant. Sherbime ne ndermarrje pyjore, si pyllezim, fidanishte 
permiresim kullota, prita malore e lera. Punime karpandieri, rikonstruksion 
godinash, gure dekorativ, lyerje veshje fasade dhe vijezim rrugesh. Blerje, furnizim 
dhe montim te rafteve metalike dhe druri. Sherbim ne fushen e hotelerise. Kokteile 
neper institucione.Punime per dekor te ambienteve te brendeshme dhe te jashtme si 
dhe furnizime me mallrat e ndryshme dekori, shitblerje te peletit te drurit per 
ngrohje,tregetim mobilje te ndryshme,tregetim te kostumeve popullore,tregetim te 
tonerave dhe bojrave te ndryshem per printera, fotokopje etj, Sherbim 
recepsioni,sherbim transporti per vehte dhe te trete, larje automjetesh.Tregetim 
artikuj per kozmetike,gaz i lengshem, kafe,uje i pijshem dhe ushqimore te 
ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-528908-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 22.06.2020 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import eksport me shumice dhe pakice, artikuj te ndryshem 
industriale, bujqesor, ushqimor, materiale elektrike, ndertimi, hidraulike, hidrosanitare te 
cdo lloji, blerje makineri e pajisje kembimi, goma, aksesore, vajra lubrifikant, inerte, 
rere,zhavor, qelqere, cimente, bojra hidromat, vaj hekuri, druri, konfeksione, te buta, 
veshembathje, rroba pune, perparese, carcafe, dysheke e sportive. Shitje me shumice e 
pakice, import eksport, lende drusore, derrase, fiber, melani, p.d.f., kompensate, ristele, 
dru zjarri. Shitje me shumice e pakice, pajisje elektroshtepiake, blerje libra shkollor e 
shkencor dhe shitje e tyre, kancelari, te ndryshme. Servis automjeti, demulim e shkaterrim 
makinerish, sherbim pastrim ne institucione, ne ambiente te brendshme e jashtme, 
pastrime, recision, sherbim hoteliere, blerje e shitje me shumice e pakice detergjente te 
cdo lloji, pesticide, shampo kozmetike, flamuj, blerje drure dekorativ, lule vazo, sherbim 
finadishtje ne parcela, Bar restorant. Sherbime ne ndermarrje pyjore, si pyllezim, 
fidanishte permiresim kullota, prita malore e lera. Punime karpandieri, rikonstruksion 
godinash, gure dekorativ, lyerje veshje fasade dhe vijezim rrugesh. Blerje, furnizim dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3007B3D3-E033-4C84-9F47-6AC424A6796F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01821B72-D5EA-48F6-9966-82C4727B39E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01821B72-D5EA-48F6-9966-82C4727B39E9
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montim te rafteve metalike dhe druri. Sherbim ne fushen e hotelerise. Kokteile neper 
institucione.Punime per dekor te ambienteve te brendeshme dhe te jashtme si dhe furnizime 
me mallrat e ndryshme dekori, shitblerje te peletit te drurit per ngrohje,tregetim mobilje te 
ndryshme,tregetim te kostumeve popullore,tregetim te tonerave dhe bojrave te ndryshem 
per printera, fotokopje etj, Sherbim recepsioni,sherbim transporti per vehte dhe te trete, 
larje automjetesh.Tregetim artikuj per kozmetike,gaz i lengshem, kafe,uje i pijshem dhe 
ushqimore te ndryshme.")          u be            ("Import eksport me shumice dhe pakice, 
artikuj te ndryshem industriale, bujqesor, ushqimor, materiale elektrike, ndertimi, 
hidraulike, hidrosanitare te cdo lloji, blerje makineri e pajisje kembimi, goma, 
aksesore, vajra lubrifikant, inerte, rere,zhavor, qelqere, cimente, bojra hidromat, vaj 
hekuri, druri, konfeksione, te buta, veshembathje, rroba pune, perparese, carcafe, 
dysheke e sportive. Shitje me shumice e pakice, import eksport, lende drusore, 
derrase, fiber, melani, p.d.f., kompensate, ristele, dru zjarri. Shitje me shumice e 
pakice, pajisje elektroshtepiake, blerje libra shkollor e shkencor dhe shitje e tyre, 
kancelari, te ndryshme. Servis automjeti, demulim e shkaterrim makinerish, sherbim 
pastrim ne institucione, ne ambiente te brendshme e jashtme, pastrime, recision, 
sherbim hoteliere, blerje e shitje me shumice e pakice detergjente te cdo lloji, 
pesticide, shampo kozmetike, flamuj, blerje drure dekorativ, lule vazo, sherbim 
finadishtje ne parcela, Bar restorant. Sherbime ne ndermarrje pyjore, si pyllezim, 
fidanishte permiresim kullota, prita malore e lera. Punime karpandieri, 
rikonstruksion godinash, gure dekorativ, lyerje veshje fasade dhe vijezim rrugesh. 
Blerje, furnizim dhe montim te rafteve metalike dhe druri. Sherbim ne fushen e 
hotelerise. Kokteile neper institucione.Punime per dekor te ambienteve te 
brendeshme dhe te jashtme si dhe furnizime me mallrat e ndryshme dekori, shitblerje 
te peletit te drurit per ngrohje,tregetim mobilje te ndryshme,tregetim te kostumeve 
popullore,tregetim te tonerave dhe bojrave te ndryshem per printera, fotokopje etj, 
Sherbim recepsioni,sherbim transporti per vehte dhe te trete, larje 
automjetesh.Tregetim artikuj per kozmetike,gaz i lengshem, kafe,uje i pijshem dhe 
ushqimore te ndryshme. Tregtim i karburanteve , tregtim i artikujve per imazhri ( 
filma ,  solucione, kaseta etj).")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557922-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ORTAKU MARJO MONDI (1).pdf
VENDIM ORTAKU MARJO MONDI (1).pdf
Pasqyra e performancës marjo (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46B56892-9160-4731-B65D-41465BBB0D84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50C53800-456A-4FEE-A3D1-5AFBC87B6B1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50C53800-456A-4FEE-A3D1-5AFBC87B6B1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D6C5758-F43B-4484-96C3-8B6331951FD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB594A5B-3027-4F62-BCBD-CFE9BC567E82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2610931A-5526-4AF8-8246-A80EC232FE7C
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(2).xlsx
Pasqyra e pozicionit marjo financiar (1).xlsx

11/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-574317-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.08.2020, per ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Import eksport me shumice dhe pakice, artikuj te ndryshem 
industriale, bujqesor, ushqimor, materiale elektrike, ndertimi, hidraulike, hidrosanitare te 
cdo lloji, blerje makineri e pajisje kembimi, goma, aksesore, vajra lubrifikant, inerte, 
rere,zhavor, qelqere, cimente, bojra hidromat, vaj hekuri, druri, konfeksione, te buta, 
veshembathje, rroba pune, perparese, carcafe, dysheke e sportive. Shitje me shumice e 
pakice, import eksport, lende drusore, derrase, fiber, melani, p.d.f., kompensate, ristele, 
dru zjarri. Shitje me shumice e pakice, pajisje elektroshtepiake, blerje libra shkollor e 
shkencor dhe shitje e tyre, kancelari, te ndryshme. Servis automjeti, demulim e shkaterrim 
makinerish, sherbim pastrim ne institucione, ne ambiente te brendshme e jashtme, 
pastrime, recision, sherbim hoteliere, blerje e shitje me shumice e pakice detergjente te 
cdo lloji, pesticide, shampo kozmetike, flamuj, blerje drure dekorativ, lule vazo, sherbim 
finadishtje ne parcela, Bar restorant. Sherbime ne ndermarrje pyjore, si pyllezim, 
fidanishte permiresim kullota, prita malore e lera. Punime karpandieri, rikonstruksion 
godinash, gure dekorativ, lyerje veshje fasade dhe vijezim rrugesh. Blerje, furnizim dhe 
montim te rafteve metalike dhe druri. Sherbim ne fushen e hotelerise. Kokteile neper 
institucione.Punime per dekor te ambienteve te brendeshme dhe te jashtme si dhe furnizime 
me mallrat e ndryshme dekori, shitblerje te peletit te drurit per ngrohje,tregetim mobilje te 
ndryshme,tregetim te kostumeve popullore,tregetim te tonerave dhe bojrave te ndryshem 
per printera, fotokopje etj, Sherbim recepsioni,sherbim transporti per vehte dhe te trete, 
larje automjetesh.Tregetim artikuj per kozmetike,gaz i lengshem, kafe,uje i pijshem dhe 
ushqimore te ndryshme. Tregtim i karburanteve , tregtim i artikujve per imazhri ( filma ,  
solucione, kaseta etj).")          u be            ("Import eksport me shumice dhe pakice, 
artikuj te ndryshem industriale, bujqesor, ushqimor, materiale elektrike, ndertimi, 
hidraulike, hidrosanitare te cdo lloji, blerje makineri e pajisje kembimi, goma, 
aksesore, vajra lubrifikant, inerte, rere,zhavor, qelqere, cimente, bojra hidromat, vaj 
hekuri, druri, konfeksione, te buta, veshembathje, rroba pune, perparese, carcafe, 
dysheke e sportive. Shitje me shumice e pakice, import eksport, lende drusore, 
derrase, fiber, melani, p.d.f., kompensate, ristele, dru zjarri. Shitje me shumice e 
pakice, pajisje elektroshtepiake, blerje libra shkollor e shkencor dhe shitje e tyre, 
kancelari, te ndryshme. Servis automjeti, demulim e shkaterrim makinerish, sherbim 
pastrim ne institucione, ne ambiente te brendshme e jashtme, pastrime, recision, 
sherbim hoteliere, blerje e shitje me shumice e pakice detergjente te cdo lloji, 
pesticide, shampo kozmetike, flamuj, blerje drure dekorativ, lule vazo, sherbim 
finadishtje ne parcela, Bar restorant. Sherbime ne ndermarrje pyjore, si pyllezim, 
fidanishte permiresim kullota, prita malore e lera. Punime karpandieri, 
rikonstruksion godinash, gure dekorativ, lyerje veshje fasade dhe vijezim rrugesh. 
Blerje, furnizim dhe montim te rafteve metalike dhe druri. Sherbim ne fushen e 
hotelerise. Kokteile neper institucione.Punime per dekor te ambienteve te 
brendeshme dhe te jashtme si dhe furnizime me mallrat e ndryshme dekori, shitblerje 
te peletit te drurit per ngrohje,tregetim mobilje te ndryshme,tregetim te kostumeve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2610931A-5526-4AF8-8246-A80EC232FE7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFAE4B13-C972-4135-A7B7-C03E0C12E22C
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popullore,tregetim te tonerave dhe bojrave te ndryshem per printera, fotokopje etj, 
Sherbim recepsioni,sherbim transporti per vehte dhe te trete, larje 
automjetesh.Tregetim artikuj per kozmetike,gaz i lengshem, kafe,uje i pijshem dhe 
ushqimore te ndryshme. Tregtim i karburanteve , tregtim i artikujve per imazhri ( 
filma ,  solucione, kaseta etj). Shitblerje paisje elektronike si kompiutera, printera, 
projektore etj te ngjashem. Tregetim te shtypshkrimeve te ndryshme FV rafte 
arshive, paisje te ndryshme zyre, mobilje, parkete, mokete, etj. Artikuj te ndryshem 
pastrami. Material mjeksore dhe artikuj anti KOVID. Vegla te ndryshme pune 
aksesore etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-649841-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 25.01.2021 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Import eksport me shumice dhe pakice, artikuj te ndryshem 
industriale, bujqesor, ushqimor, materiale elektrike, ndertimi, hidraulike, hidrosanitare te 
cdo lloji, blerje makineri e pajisje kembimi, goma, aksesore, vajra lubrifikant, inerte, 
rere,zhavor, qelqere, cimente, bojra hidromat, vaj hekuri, druri, konfeksione, te buta, 
veshembathje, rroba pune, perparese, carcafe, dysheke e sportive. Shitje me shumice e 
pakice, import eksport, lende drusore, derrase, fiber, melani, p.d.f., kompensate, ristele, 
dru zjarri. Shitje me shumice e pakice, pajisje elektroshtepiake, blerje libra shkollor e 
shkencor dhe shitje e tyre, kancelari, te ndryshme. Servis automjeti, demulim e shkaterrim 
makinerish, sherbim pastrim ne institucione, ne ambiente te brendshme e jashtme, 
pastrime, recision, sherbim hoteliere, blerje e shitje me shumice e pakice detergjente te 
cdo lloji, pesticide, shampo kozmetike, flamuj, blerje drure dekorativ, lule vazo, sherbim 
finadishtje ne parcela, Bar restorant. Sherbime ne ndermarrje pyjore, si pyllezim, 
fidanishte permiresim kullota, prita malore e lera. Punime karpandieri, rikonstruksion 
godinash, gure dekorativ, lyerje veshje fasade dhe vijezim rrugesh. Blerje, furnizim dhe 
montim te rafteve metalike dhe druri. Sherbim ne fushen e hotelerise. Kokteile neper 
institucione.Punime per dekor te ambienteve te brendeshme dhe te jashtme si dhe furnizime 
me mallrat e ndryshme dekori, shitblerje te peletit te drurit per ngrohje,tregetim mobilje te 
ndryshme,tregetim te kostumeve popullore,tregetim te tonerave dhe bojrave te ndryshem 
per printera, fotokopje etj, Sherbim recepsioni,sherbim transporti per vehte dhe te trete, 
larje automjetesh.Tregetim artikuj per kozmetike,gaz i lengshem, kafe,uje i pijshem dhe 
ushqimore te ndryshme. Tregtim i karburanteve , tregtim i artikujve per imazhri ( filma ,  
solucione, kaseta etj). Shitblerje paisje elektronike si kompiutera, printera, projektore etj te 
ngjashem. Tregetim te shtypshkrimeve te ndryshme FV rafte arshive, paisje te ndryshme 
zyre, mobilje, parkete, mokete, etj. Artikuj te ndryshem pastrami. Material mjeksore dhe 
artikuj anti KOVID. Vegla te ndryshme pune aksesore etj.")          u be            ("Import 
eksport me shumice dhe pakice, artikuj te ndryshem industriale, bujqesor, ushqimor, 
materiale elektrike, ndertimi, hidraulike, hidrosanitare te cdo lloji, blerje makineri e 
pajisje kembimi, goma, aksesore, vajra lubrifikant, inerte, rere,zhavor, qelqere, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A24FF395-9F2C-4B4B-805D-AAABCCBE5371
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A24FF395-9F2C-4B4B-805D-AAABCCBE5371
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD463D13-9735-4D0A-86E3-FA66D4C5CD1E
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cimente, bojra hidromat, vaj hekuri, druri, konfeksione, te buta, veshembathje, rroba 
pune, perparese, carcafe, dysheke e sportive. Shitje me shumice e pakice, import 
eksport, lende drusore, derrase, fiber, melani, p.d.f., kompensate, ristele, dru zjarri. 
Shitje me shumice e pakice, pajisje elektroshtepiake, blerje libra shkollor e shkencor 
dhe shitje e tyre, kancelari, te ndryshme. Servis automjeti, demulim e shkaterrim 
makinerish, sherbim pastrim ne institucione, ne ambiente te brendshme e jashtme, 
pastrime, recision, sherbim hoteliere, blerje e shitje me shumice e pakice detergjente 
te cdo lloji, pesticide, shampo kozmetike, flamuj, blerje drure dekorativ, lule vazo, 
sherbim finadishtje ne parcela, Bar restorant. Sherbime ne ndermarrje pyjore, si 
pyllezim, fidanishte permiresim kullota, prita malore e lera. Punime karpandieri, 
rikonstruksion godinash, gure dekorativ, lyerje veshje fasade dhe vijezim rrugesh. 
Blerje, furnizim dhe montim te rafteve metalike dhe druri. Sherbim ne fushen e 
hotelerise. Kokteile neper institucione.Punime per dekor te ambienteve te 
brendeshme dhe te jashtme si dhe furnizime me mallrat e ndryshme dekori, shitblerje 
te peletit te drurit per ngrohje,tregetim mobilje te ndryshme,tregetim te kostumeve 
popullore,tregetim te tonerave dhe bojrave te ndryshem per printera, fotokopje etj, 
Sherbim recepsioni,sherbim transporti per vehte dhe te trete, larje 
automjetesh.Tregetim artikuj per kozmetike,gaz i lengshem, kafe,uje i pijshem dhe 
ushqimore te ndryshme. Tregtim i karburanteve , tregtim i artikujve per imazhri ( 
filma ,  solucione, kaseta etj). Shitblerje paisje elektronike si kompiutera, printera, 
projektore etj te ngjashem. Tregetim te shtypshkrimeve te ndryshme FV rafte 
arshive, paisje te ndryshme zyre, mobilje, parkete, mokete, etj. Artikuj te ndryshem 
pastrami. Material mjeksore dhe artikuj anti KOVID. Vegla te ndryshme pune 
aksesore etj. Tregetim xhamash dhe fasada per ambiente te ndryshme.Tregetim 
regjistra dhe dosje, FV elektro pompe zhytese dhe larje pusi, tregetim dhe rimbushje 
fikse zjarri,Tregetim Pelet per ngrohje, Sherbiniin e riparimit, pastrimit dhe 
lucidimit te dyshemese parket dhe pllaka per ambiente te ndryshme.Tregetim fikse 
zjarri,rimbushje dhe sherbime te tjera te kesaj fushe.Tregetim cadra te llojeve dhe 
perdorimeve te ndryshme, Mirmbajtje dhe blerje e orendive te materialeve te zyies, 
Veshje mjeksore mbrojtese, Blerje niateriale ortopedike, Riparim mirembajtje e 
ashensoreve, Tregetim mjete didaktike per kopshtet,shkollat etj,Tregetim kazane per 
grumbullim mbetjesh urbane dhe aksesore per ato, dezifektim te ambjenteve te 
ndryshme deri tek ato speciflke si kunder Corona Virus (Covid 19) etj,Tregetim 
perde te ndryshme, Kondicionere per perdorime te ndryshme, Tregetim plehra 
kimike dhe pesticide, maska oksimeter thermometer etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749477-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D127E2F-8909-41CC-B9B5-68DD1A001E41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D127E2F-8909-41CC-B9B5-68DD1A001E41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=376A63FB-3A75-4340-BD81-819217C69679
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx7_25_2020 (5) (1).xlsx
vendimi marijo.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx7_25_2020 (5) (3).xlsx
vendimi marijo.pdf

Datë: 03/08/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66BCE71E-0970-43F8-B1C4-94BBB7D64116
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=212AB558-C5A5-4EB6-9BF5-634D18910BAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F767EC0D-C8D6-4E46-9B36-D5CCF42C8EE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F767EC0D-C8D6-4E46-9B36-D5CCF42C8EE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=960E62C4-A978-422D-BA86-D2BDBEF3CFA7

